
Co je Fetorex?
je přípravek na bázi přírodních vonných 

látek a minerálů, který je uzavřen v biologicky odbou-
ratelných sáčcích. Je netoxický a bezpečný pro zvěř. 

působí výhradně na čich, maskuje pach 
vydávaný rostlinami a chrání tak zemědělské plochy 
před škodami způsobenými černou zvěří. 

VÝHODY PŘÍPRAVKU FETOREX
 � Přírodní plně biologicky odbouratelný 

produkt
 � Snadná aplikace k okamžitému použití
 � Uživatel nepřichází do přímého kontaktu 

s účinnou látkou
 � Obsahuje minerály pro obohacení půdy

KAPSLE K MASKOVÁNÍ PACHU ROSTLIN



Informace a objednávky: 

web: www.ridex.cz 
e-mail: ridex@ridex.cz

JAK POUŽÍVAT FETOREX?
Kapsle rozházejte cca každé 4 metry na 
půdu kolem ohrožené plodiny. 100 kaps-
lí ochrání až 1 hektar plodiny. V případě 
ohrožení z jedné strany rozmístěte kapsle 
ve dvou nezávislých řadách vzdálených 
od sebe 2 metry. Kapsle nepřetrhávejte 
ani nepřeřezávejte, látka maskující zápach 
rostlin se samovolně uvolní při působení 
vlhkosti. Nepoužívejte za deště.

JAK DLOUHO PŮSOBÍ FETOREX?
Účinnost kapslí je za běžných povětrnost-
ních podmínek 5 týdnů. Pokud zjistíte po-
kles účinnosti, rozprostřete další kapsle. 

SKLADOVÁNÍ
Kapsle skladujte v originálním uzavřeném 
obalu na suchém, chladném a dobře 
větraném místě, mimo dosah potravin 
a krmiv. Chraňte před vlhkostí a slunečním 
zářením.

OCHRANNÁ OPATŘENÍ
Uchovávejte mimo dosah dětí. Zabraňte 
požití, vdechnutí, styku s kůží a očima. 
V případě kontaktu s pokožkou ji omyjte 
velkým množstvím vody a mýdla. Pokud 
se kapsle protrhne, rozřeďte obsah kapsle 
s vodou a aplikujte na plochu, určenou 
k ochraně.

Obsah balení: 50 ks kasplí o váze 10 g


